
Hej igen! 

Vi rivstartade idag med att gå igenom de stora nyhetshändelserna under året, de kom ihåg 

mycket! 

 

Läxorna under terminen: 

Sv: Veckans ord till torsdagar som tidigare, dvs de ska kunna stava orden, förklara regeln och 

sexorna ska också kunna sätta in orden i en mening. De får också en skrivläxa per vecka, från 

måndag till torsdag. Vi kommer gå igenom läxan och börja skriva i skolan på måndagar. Sen 

fortsätter eleverna skriva hemma i lugn och ro och lämnar in den färdiga skrivläxan på torsdagar. 

Jag vill att ni föräldrar hjälper era barn med detta, titta igenom läxan och skriv dit er signatur 

varje vecka. 

 

Ma: Gör veckans uppgifter i skolan. Pratmatteläxan gör ett uppehåll. 

 

Eng: 6:orna har läxa som tidigare till fredagar. Vi fortsätter ett tag till med de oregelbundna 

verben tills vi har lärt oss dem. Sedan blir det som tidigare glosor, meningar och texten som de 

över på datorn.  

5:or har läxdagar tisdagar och fredagar som tidigare. Prov nu på fredag. Detta har 5:orna fått 

mail om av Ann-Charlotte. 

 

Övrigt: 

Morgonen: I vår kommer vi alternera mellan att ha nyheter och tyst läsning de första 30 min. I 

januari kör vi nyheter och i februari blir det tyst läsning o.s.v. 

 

Slöjd:De har träslöjd denna termin. 

 

SO: Nu är Europatemat snart klart. (Omprov för dem som ännu ej har klarat målen på karttestet 

på torsdag.) Under denna termin blir det inget stort tema utan vi kommer arbeta med olika 

områden, t ex Europeiska upptäcksresanden, Sveriges utveckling från jordbruk till 

industrialisering, samhällsekonomi, mediekunskap m.m 

 

Idrott:Vi fortsätter som vanligt på fredagar. Vi kommer åka till ishallen några gånger så kolla så 

att det finns skridskor och hjälmar som passar.  

 

No: Kemin förra terminen kommer era barn ha stor glädje av på högstadiet. Vi fortsätter denna 

terminen med teknik.  

 

Elevens val: Om några veckor börjar elevens val igen. Eleverna kommer snart få göra nya val.  

 

Personalförändringar: Malin  kommer att ha tjänstledigt under vårterminen. Datum när 

tjänstledigheten börjar är inte riktigt klart. Teres ska ha barn i vår så en ny lärare kommer 

anställas på heltid. 

 

Många elever pratar rakt ut utan respekt för vare sig oss lärare eller klasskompisarna. Det tar 

mycket undervisningstid och det blir ineffektivt, det blir inte heller någon arbetsro för de 

elever som tar skolan på allvar. Prata med era barn om detta! 

Det blir ju betyg på femmorna nästa jul, när de går i sexan, och vi måste se till att vi har 

underlag att sätta dem. 

Ser fram emot gott samarbete! /Malin, Jenny, Jenny 


